

Projektleder for oplysningsindsatser

Har du en passion for arbejdet med at flytte adfærd for at skabe forandring? Interesserer du dig for menneskelige dynamikker i samspil med den teknologiske udvikling? Vil du være med til at sætte over 100.000 danske rettighedshaveres interesser på agendaen og gøre en forskel for skaberne af bl.a. film, litteratur, musik og design? Så er du muligvis det nyeste skud på stammen i vores lille, dedikerede team.

RettighedsAlliancen søger en projektleder, som kan sikre fremdrift og udvikling af vores eksisterende oplysningskampagner "Share With Care", "Os Der Elsker Film" og "Os Der Elsker Viden", såvel som udvikling og gennemførelse af helt nye oplysningsindsatser. Vi søger en projektleder, som formår at skabe overblik, lede et projekt fra start til slut, og som evner at udvikle nye, tidssvarende og effektive kampagner, som påvirker målgruppen til et lovligt forbrug af kreativt indhold.

Alle vores kampagner og projekter bygger på data og indsigt i det ulovlige marked. Herfra ved vi, at ulovligt forbrug af film, serier, musik, litteratur, design og andre former for kreativt indhold er udbredt blandt den danske befolkning og et stort samfundsproblem. Ved at guide forbrugerne til et lovligt forbrug gennem adfærdsdesign og oplyse om konsekvenserne ved et ulovligt forbrug kan vi ændre de herskende normer og øge respekten for andres indhold.

Du vil få et tæt samarbejde med resten af vores kommunikationsafdeling, men også med vores øvrige team, hvor vi med hver vores kompetencer løfter projekter, kampagner, undervisningsinitiativer, retssager, håndhævelse osv. i flok.

Vi ser gerne, at du:

- har en videregående uddannelse indenfor kommunikation, kulturformidling, projektledelse eller lignende
- har erfaring med at planlægge, lede og eksekvere kampagner og projekter - gerne fra en interesseorganisation eller et bureau
- har en strategisk forretningsforståelse med blik for udvikling
- har stærke mundtlige og skriftlige kompetencer
- evner at balancere mange prioriteter og samtidig overholde deadlines
- arbejder selvstændigt og er stærk i koordinering, projektledelse og eksekvering
- er en entusiast, der formår at tænke kreativt
- har en samarbejdsform, som er tillidsvækkende og dialogskabende

Vi tilbyder fantastiske kolleger, højt humør, og kontor centralt i København.

Om RettighedsAlliancen

RettighedsAlliancens sekretariat har 11 medarbejdere, bestående af specialister indenfor kommunikation, jura og politisk samarbejde. Vi er en organisation, der sætter dagsorden inden for digital håndhævelse af IP-rettigheder.

Medansvar, gensidig tillid og initiativ er grundpillerne i den måde, vi sammen driver RettighedsAlliancen fremad på. Du vil blive en del af en lille arbejdsplads med store ambitioner, som holder til på Vesterbrogade i København.

Stillingen er fuldtid. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte kommunikationschef Ditte Rie Agerskov på +45 22 73 68 68.



Ansøgning

Deadline for ansøgninger er mandag d. 2. september kl. 23.59, men send gerne din ansøgning før, da vi indkalder til samtaler løbende. Ansøgning, CV og bilag sendes i én samlet pdf til ditte.agerskov@rettighedsalliancen.dk

Læs mere om RettighedsAlliancen her: www.rettighedsalliancen.dk

Som interesseorganisation repræsenterer vi danske rettighedshavere indenfor den kreative branche, og vi arbejder for bedre vilkår for kreativt indhold og produkter på internettet, gennem politiske indsatser, efterforskning og håndhævelse, samt gennem oplysning og kampagner, der øger respekt og viden omkring rettigheder.